
 
Г Л А В А 

ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.05.2018                                     № 7- ПГ 
 

О внесении изменений в постановление главы ЗАТО г. Островной 

 от 10.11.2010 № 10-ПГ «О Почетной грамоте и Благодарности главы                                              

ЗАТО г. Островной» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов главы ЗАТО                    

г. Островной в соответствие действующему законодательству 

постановляю: 

1. Внести в постановление главы ЗАТО г. Островной от 10.11.2010 № 10-ПГ                       

«О Почетной грамоте и Благодарности главы ЗАТО г. Островной» (далее-

постановление) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к постановлению: 

- по тексту приложения слова «глава администрации» заменить словами «глава 

Администрации» в соответствующих падежах; 

- в абзаце пятом после слов «главе администрации ЗАТО г. Островной» дополнить 

словами «, главе ЗАТО г. Островной»; 

- абзацы четырнадцатый и пятнадцатый исключить; 

- в абзаце семнадцатом слово «Изготовление,» исключить; 

- в абзаце девятнадцатом после слов «Инфо-Вестник Островной» дополнить 

словами: «и (или) обнародованию путѐм размещения на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-

ostrov.ru». 

1.2. В приложении № 2 к постановлению: 

- по тексту приложения слова «глава администрации» заменить словами «глава 

Администрации» в соответствующих падежах; 

http://www.zato-ostrov.ru/
http://www.zato-ostrov.ru/


- в абзаце третьем после слов «главы администрации ЗАТО г. Островной» 

дополнить словами «, главы ЗАТО г. Островной»; 

- абзац восьмой исключить; 

- в абзаце десятом слово « Изготовление,» исключить; 

- в абзаце двенадцатом после слов «Инфо-Вестник Островной» дополнить словами: 

«и (или) обнародованию путѐм размещения на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2018 года. 

 

Глава 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

 

Г.В. Чистопашин 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

